



# ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2023

№ 933-ПП

Мурманск

### О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 01.09.2023 № 625-ПП

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:  
внести в постановление Правительства Мурманской области от 01.09.2023 № 625-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «8 735 066 (Восемь миллионов семьсот тридцать пять тысяч шестьдесят шесть) рублей 00 копеек» заменить словами «8 553 090 (Восемь миллионов пятьсот пятьдесят три тысячи девяносто) рублей 92 копейки».

2. В подпункте 1.1.1 пункта 1 слова «1 400 000 (Один миллион четыреста тысяч)» заменить словами «1 246 950 (Один миллион двести сорок шесть тысяч девятьсот пятьдесят)».

3. В подпункте 1.1.2 пункта 1 слова «4 785 016 (Четыре миллиона семьсот восемьдесят пять тысяч шестнадцать) рублей 00 копеек» заменить словами «4 761 090 (Четыре миллиона семьсот шестьдесят одна тысяча девяносто) рублей 92 копейки».

4. В подпункте 1.1.3 пункта 1 слова «400 000 (Четыреста тысяч)» заменить словами «395 000 (Триста девяносто пять тысяч)».

Губернатор  
Мурманской области

А. Чибис